
 

Об отмене решения 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 22 августа 2018г. 

№ 798-1 «Об утверждении Порядка 

дополнительного использования 

собственных материальных ресурсов и 

финансовых средств муниципального 

образования Красногвардейский район 

Республики Крым для осуществления 

переданных отдельных 

государственных полномочий» 

 

 

В соответствии с частью 5 ст. 19 Федерального закона от 6 октября 2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым  

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Отменить решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 22 августа 2018г. № 798-1 «Об утверждении Порядка дополнительного 

использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым для 

осуществления переданных отдельных государственных полномочий». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Официальный 

вестник Красногвардейского района» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на 

портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

пгт Красногвардейское,   

11 декабря 2023 г.  

№ 149-2023  

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 11.12.2023 г. 
 



 2 
конецрешени 


